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کازرون
شرکت اساتید دانشکده سما در کارگاه 

توانمندسازی جنگ نرم
که  نرم  جنگ  در  اساتید  توانمندسازی  کارگاه  در  سما  دانشکده  اساتید 
در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، شرکت نمودند . این کارگاه با دو 
با حضور  نفوذ،  شناسی  ماهیت  و  اسلامی  انقلاب  شناسی  جریان  موضوع 
استاد صفرپور و دکتر باقری به طور مشترک با سایر دانشگاه ها برگزار 

گردید .

  
در این نشست، پس از بحث و آگاهسازی استادان در مورد انقلاب، نفوذ 
مسایل سیاسی، مساله مهم جنگ نرم و جلسه با پرسش و پاسخ به پایان 

رسید .  
 امام جمعه کازرون:

تایید صلاحیت نشدن برای مجلس، به 
 معنای نداشتن صلاحیت برای

 مسئولیت نیست
امام جمعه کازرون در خطبه های نماز جمعه این هفته شهرستان با اشاره 
به انتخابات در شهرستان کازرون، گفت: برخی از آقایانی که در صحنه 
آمدند به دلایلی که بنده هم نمی دانم، مورد تایید قرار نگرفتند و این به 

معنای آن نیست که این افراد صلاحیت هیچ مسئولیتی را ندارند. 
خرسند ادامه داد: نکته ای که وجود دارد این است که خدا را شکر در 
از بین این  شهرستان، همه به قانون تمکین کردند که جای تقدیر دارد. 
افرادی که اکنون در صحنه  حضور دارند، بگردید که اصلح یا صالح را 

انتخاب کنید.
از  فرد خاصی،  به  تعصب  به خاطر  افزود: کسی  خطیب جمعه کازرون  
صحنه کنار نکشد و نامزد ها نیز در این یک هفته، خود را معرفی کنند اما 

در تبلیغات اسراف نشود. 
وی با تاکید بر لزوم حفظ احترام نسبت به یکدیگر، بر ندادن وعده های 
بدون پشتوانه به مردم تاکید کرد و گفت: در چارچوب قانون باید وعده 

داده شود. 
در  خواست  طرفدارانشان  و  نامزدها  از  همچنین  خرسند  الاسلام  حجت 

مسایل اختلافی مثل مسایل قومیتی و تقسیمات منطقه ای، وارد نشوند. 

لارستان
معاون هماهنگی امور اقتصادی وتوسعه منابع استانداری فارس:

تسهیلات در نظر گرفته شده برای 
واحد های صنعتی-تولیدی، متناسب با 

نیاز آنان است
معاون هماهنگی امور اقتصادی وتوسعه منابع استانداری فارس ،  در نشست 
به  توجه  با  تولیدی وصنعتی لارستان،  گفت:  18واحد  بررسی مشکلات 
واحدهای  که  است  شهرستانهایی  مجموعه  از  لارستان  شهرستان  اینکه 
تولیدی وصنعتی آن بدلیل تسهیلات قابل توجهی ازجمله دو شهرک صنعتی 
و190 واحد تولیدی وصنعتی بالغ بر202میلیارد تومان سرمایه گذاری اولیه، 
بیش از1500نفر درحال اشتغال دارد، درالویت قرارگرفت. این نشست را با 
حضور مدیران استانی وشهرستانی انجام دادیم که طی آن،  مشکلات حدود 
18 واحد تولیدی وصنعتی بررسی و تصمیماتی اتخاذ شد که همکاران بنده 
در اداره صنعت ومعدن و دفتر اتحادیه، پیگیری می کنندکه این تصمیمات 

اجرایی شود وبتوانیم گره هایی را ازمشکلات صنعتگران بازکنیم.

یدالله رحمانی ، میزان تسهیلات در نظرگرفته شده برای واحدهای صنعتی-
تولیدی را متناسب با نیاز آن طرح عنوان کرد وادامه داد:تولیدکننده همراه 
با طرح توجیهی به بانک عامل ذی ربط مراجعه کند و بانکها هم با نظر 
وادامه  بایستد  خودش  پای  روی  بتواند  تولیدی  واحد  آنکه  برای  مساعد 
قرار  آنها  اختیار  در  که  بانکی  دستورالعمل  درچارچوب  دهد،  فعالیت 

می دهد؛ رفتارکنند.
  رحمانی ضمن تشکر از عملکردخوب مدیران شهرستان لارستان درجهت 
رفع مشکلات صنعتگران، تاکید کرد: اکنون که در شرایط حساسی قرار 
درحوزه  ما  واحدهای  مدیران  به خصوص  مدیران،  از  ما  انتظار   ، داریم 
با واحدهای تولیدی داشته باشند  مالیاتی این است که بیشترین تعامل را 
وبرنامه هایشان را تسهیل وانعطاف پذیرکنند تا واحدها با موانع کمتری 

مواجه شده و بتوانند ادامه حیات داده وفعالیت هایشان را توسعه دهند.
انجام  با  ما  است.  الزامی  ومقررات  قوانین  اجرای  کرد:  تصریح  رحمانی 
کارهای مدیریتی که انعطاف بیشتری داشته باشد، هم می توانیم پیگیراخذ 
درآمدهای مالیاتی باشیم و هم به واحدهای تولیدی جهت رفع موانعشان 
کمک کنیم تا بتوانیم از این شرایط سخت عبور کرده و در آینده شاهد 
مالیاتی هم  انباشته، درآمدهای  تولید  با رونق  قطعا  باشیم که  تولید  رونق 

می تواند افزایش پیداکند.
نیز گفت:  فرماندار ویژه لارستان  و  استاندار  معاون  زاده  اکبرنجیب  علی 

بحمداله مسائل واحدهای صنعتی و تولیدی ما از نزدیک با حضور مدیران 
کل و معاونین کل استانی مطرح و بررسی شد و هرمساله ای که نیاز بوده، 
در همین جا حل شده است والباقی در قالب جلسات تخصصی تر توسط 

ادارات کل بررسی و پیگیری می شود.
پیش از این نیز تولید کنندگان و صنعت گران این شهرستان اهم  مسایل 
ومشکلات و درخواست های خود را از جمله مسایل بدهی ومعوقات بانکی، 
مالیاتی،  مشکلات   ، گردش  در  سرمایه  بانکی،  و  مالیاتی  جرائم  بخشش 
بیمه ای ، محیط زیست، سنددارشدن زمین های صنعتی و تولیدی،کمبود 
آب، نبود بانک صنعت و معدن، افزایش حاملهای انرژی ، افزایش قیمت 
مواد اولیه و هزینه های جانبی مطرح کرده و خواستار پیگیری و رفع این 

موارد شدند.

نی ریز
بازدید فرماندار از محور ارتباطی 
نی ریز- سیرجان )گردنه لای رز(

در  متعدد  رانندگی  پی حوادث  در   : مقدسی  علیرضا  سرویس شهرستان/ 
 - ریز  نی  ارتباطی  محور  از  فرماندار  امیری  شهرستان،  مواصلاتی  محور 

سیرجان بازدید نمود.
در  مکرر  تصادفات  وقوع  داشت:  اظهار  بازدید  دراین  فرماندار  امیری 
مالی موجب  تلفات جانی و  این شهرستان و همچنین  ارتباطی  محورهای 
نگرانی جدی ای شده که البته به اعتقاد کارشناسان علت اصلی این سوانح، 
نقص در سیستم خودروهای سنگین است؛ اگرچه نقاط حادثه خیز نیز باید 

اصلاح گردد. 
وی افزود: با تلاش ها و پیگیری های انجام گرفته، اعتباراتی برای محورهای 
ارتباطی در نظر گرفته شده که امیدواریم هرچه زودتر شاهد برطرف شدن 

مشکلات موجود باشیم.
وی از مسئولین ذیربط خواستار نصب علائم هشدار دهنده متعدد )تابلوی 
راهنما و چراغ خطر( از ابتدای گردنه لای رز از مسیر سیرجان به نی ریز 

شد.
امیری خاطرنشان کرد: امیدواریم بااحداث و راه اندازی باند دیگر این جاده 
که در حال احداث می باشد، دیگر شاهد حوادث تلخ جاده ای برای مردم 

عزیزمان نباشیم.

قیروکارزین
 افتتاح طرح های عمران روستایی

 در قیر و کارزین
با حضور مسئولان محلی و استانی، سه  طرح عمرانی بنیاد مسکن با اعتباری 
افتتاح  افزر شهرستان  قیروکارزین  بالغ  بر چهار میلیارد ریال در  بخش 
های  طرح  افتتاح  حاشیه  در  کارزین  و  قیر  فرماندار  کاظمی  اشکان  شد. 
عمرانی بیان داشت : عمران روستایی، جلوه ای از خدمات نظام اسلامی در 
روستاهاست که موجب ایجاد رغبت و تمایل و رضایتمندی در روستاییان 

می شود.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، فرماندار قیر و کارزین 
در این مراسم افزود: روستاییان، سرمایه های کار و تولید و معیشت هستند 
که ما هر چه به این مردم خدمت کنیم، همچنان جایی برای خدمت وجود 

دارد وآنها شایسته بهترین خدمات هستند .
کاظمی با بیان اینکه عمران و توسعه روستایی مانع از افزایش مهاجرتها 
به شهرها،  روستاییان  رویه  بی  های  مهاجرت  افزود:  می شود،  به شهرها 
خود پیامدهای منفی زیادی دارد و باعث افزایش حاشیه نشینی می گردد؛ 
ایجاد  آنان،  شدن  دلگرم  موجب  روستاییان،  به  خدمات  ارائه  حالیکه  در 

مهاجرت معکوس و ماندگار شدن روستاییان می شود .
نماینده مردم  امام جمعه و فرماندار قیروکارزین،  با حضور  این مراسم  در 
خیران،  اسلامی،  شورای  مجلس  در  فراشبند  و  قیروکارزین  فیروزآباد، 
افزر، سه   قیروکارزین، شوراها و مردم بخش  ادارات  مدیران و مسئولان 
طرح عمرانی بنیاد مسکن  با اعتباری بالغ  بر  چهار  میلیارد  ریال در بخش 

افزر قیروکارزین افتتاح شد.
پروژه ها  این  افتتاح  حاشیه  در  هم  قیروکارزین  مسکن  بنیاد  مدیر 
و  خدمتگزاران  تمام  تلاش های  اسلامی،  انقلاب  برکت  به  داشت:  اظهار 
فعالیت های دولت تدبیر و امید، این طرح ها در بخش محروم افزرشهرستان 

قیروکارزین، افتتاح و کلنگ زنی شد.
هادی  طرح  اجرای  افزود:  پروژه ها،  این  مشخصات  به  اشاره  با  وی 
روستای افزر شمالی، شامل ۴ هزار مترمربع آسفالت، اجرای طرح هادی 
اجرای  و  آسفالت  و  بیس  متر   500 و  هزار   2 شامل  کماسیج،  روستای 
و  بیس  مترمربع  و 500  هزار   8 شامل  پهن،  مزرعه  هادی روستای  طرح 
آسفالت، با مجموع هزینه کرد نزدیک به ۴ میلیارد ریال، از پروژه های به 

بهره برداری رسیده بنیاد مسکن در بخش افزر است.

آباده
افتتاح پروژه بهسازی روستای حشمتیه

افتتاح پروژه بهسازی روستای حشمتیه از محل اعتبارات ملی، به مبلغ 1000 
میلیون ریال و با شرح عملیات 3000 متر مربع زیرسازی،3000 مترمربع 

آسفالت،150 متر طول کانیو بتنی و 70 متر طول تک لبه سنگی،با حضور 
شورای  مسئولین  از  تعدادی  و  آباده  شهرستان  فرماندار  زارع  محمدرضا 

اداری شهرستان انجام گردید.

بوشهر
گمرک بندر لاور ساحلی شهرستان 

دشتی، راه اندازی شد
سال   35 از  بعد  بوشهر  استان  دشتی  شهرستان  ساحلی  بندرلاور  گمرک 

مجدد، بازگشایی و راه اندازی شد.
بندر،  این  افتتاح گمرک  مراسم  بوشهر در  استاندار  امور عمرانی  معاون   
گفت: راه اندازی گمرک بندرلاور ساحلی، یکی ازمطالبات وخواسته های 

به حق مردم دشتی بوده که امروز تحقق پیدا کرد.
محمد حسین باستی افزود: گمرک بندرلاور ساحلی نزدیک به یک قرن 
سابقه دارد و یکی از قدیمی ترین گمرک های استان بوشهراست که بیش 

از 35 سال قبل تعطیل شد.
دشتی  شهرستان  پایدار  درتوسعه  این گمرک  اندازی  راه  اظهارکرد:  وی 
و مناطق ساحلی این شهرستان، نقش بسیار مهمی خواهد داشت و موجب 
شهرستان  نشینان  ساحل  درتجارت  وتسهیل  اشتغالزایی  صادرات،  رونق 

دشتی خواهد شد.
بندر  اندازی گمرک  راه  این خصوص، گفت:  در  نیز  فرماندار شهرستان 
لاور ساحلی یکی از وعده هایی بوده که دولت تدبیر وامید آن را عملی 

کرد.
موجب  لاورساحلی  بندر  گمرک  راه اندازی  افزود:  مهرجو  غلامرضا 
پیشرفت و ترقی شهرستان دشتی و همچنین تسهیل در صادرات وتجارت 

این شهرستان خواهدشد.
ایجاد   برای  بسیارخوبی  های  اقدام  اخیر  دوسال  در  گفت:  وی 
زیرساخت های عمرانی در بندرلاور ساحلی و روستاهای ساحلی، در زمینه 
تکمیل و راه اندازی مجتمع آبرسانی ساحلی و همچنین جهت تامین آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی انجام  و بهره برداری شد.
شروع  نیز  دشتی  ساحلی  روستاهای  به  رسانی  کارگاز  افزود:  مهرجو 
به  وگلستان،  لاور  ساحلی  روستاهای  در  مصنوعی  چمن  زمین  دو  و  شد 

بهره برداری رسید.
به شیخیان ودهستان  بزرگ کاکی  پل  احداث  افزود: کار  فرمانداردشتی 
کبگان نیز شروع شده که موجب کاهش 20 کیلومتری مسیر روستاهای 

ساحلی دشتی به کاکی خواهد شد.
مساحت  متر   220 این گمرک،   : هم گفت  بوشهر  استان  ناظرگمرکات 
انبار وشش هزارو 300 متر مربع محوطه پیرامونی  اداری، 600 متر مربع 

دارد .
احمد پورحیدر افزود: برای احداث گمرک بندرلاور ساحلی، اعتباری بالغ 

بر13میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی وملی هزینه شده است .

وی گفت: بندر لاورساحلی یکی از قدیمی ترین بنادر استان بوشهر است 
که در موقعیت بسیارخوب جغرافیایی استان قرار دارد و با توسعه وتجهیز 

این بندر، زمینه توسعه گمرک و فعالیت های بندری فراهم خواهد شد.
پورحیدر افزود: چارت سازمانی برای گمرک لاور ساحلی تامین شده است 
و این گمرک در حال حاضر با پنج نفر نیرو، فعالیتهای صادراتی و وارداتی 

این بندر را انجام می دهد.
با  صادراتی  فعالیتهای  انجام  برای  لاور  بندر  گمرک  کرد:  تصریح  وی 
محدودیت خاصی روبرو نیست و همانند تمامی گمرکات، اجازه صادرات 
محصولاتی که در منطقه تولید می شود و تمامی کالاهای ایرانی را دارد؛ اما 
در بحث واردات در حال حاضر فقط مجاز به واردات کالای ملوانی است.

برای  لازم  زمینه  ها،  زیرساخت  تکمیل  با  درآینده  تاکیدکرد:  پورحیدر 
دریافت کد تجاری در این گمرک فراهم خواهد شد .

 100 فاصله  در  نفرجمعیت،   600 با  دشتی  شهرستان  لاورساحلی  بندر 
کیلومتری جنوب بوشهر واقع است .

هرمزگان
معاون آموزش و پرورش :

229 هنرستان هرمزگان، نیازبه 
تجهیزات دارند

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به 
کمبود تجهیزات هنرستان ها، گفت: در حال حاضر 229فضای هنرستانی 
استان بدون تجهیزات کافی بوده و باید با تربیت نیروی کارآمد و توانمند 

نسبت به تجهیز کارگاهها اقدام شود .
 موسی دادی زاده در همایش معاونان اداری و مالی ادارات کل نوسازی 
نیازمند  هرمزگان  داشت:  اظهار  بندرعباس،  در  کشور  استانهای  مدارس 
بهتر  برنامه ریزی  با  باید  بهتری در زمینه رشد آموزشی است و  جایگاه 
بستر ورود به تحصیلات عالی را در دانشگاه های معتبر برای دانش آموزان 

فراهم کنیم.
وی افزود : در حال حاضر این میزان در استان ۴2 درصد است که یک 
درصد از میانگین کشوری بالاتر است و با برنامه ها و اقداماتی که اداره 
جذب  نیز  مانده  باقی  درصد  چند  دارد،  استان  پرورش  و  آموزش  کل 

هنرستان های کار و دانش و فنی و حرفه ای می شوند.
تجهیزات  و  برق  و  آب  انشعاب  مساله  به  دیگری  بخش  در  زاده  دادی 
مدارس خیری اشاره کرد و گفت: این مساله مشکلی عمده است که نبود 
اقدام عاجل در این خصوص، موجب یاس خیرین می شود که امیدواریم 

در دولت تدبیر و امید این موانع برطرف شود.
پرورش  و  آموزش  در  همدلی  و  هماهنگی  کرد:  خاطرنشان   وی 
و نوسازی مدارس هرمزگان در جهت حل مشکلات و کمبودها مثال زدنی 
مشکلات  از  بسیاری  به حل  موفق  هماهنگی  و  همدلی  همین  با  و  است 

شده ایم.

  ادامه در پایین صفحه

 افتتاح طرح های عمران روستایی
 در قیر و کارزین

با حضور مسئولان محلی و استانی، سه  طرح عمرانی بنیاد مسکن با اعتباری بالغ  بر چهار میلیارد 
در  قیروکارزین  فرماندار  اشکان کاظمی  شد.  افتتاح  قیروکارزین،  افزر شهرستان  بخش  در  ریال 
حاشیه افتتاح طرح های عمرانی، بیان داشت: عمران روستایی، جلوه ای از خدمات نظام اسلامی در 
ایجاد رغبت و تمایل و رضایتمندی در روستاییان می شود. به گزارش  روستاهاست که موجب 

روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس،...


